
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

27.11.2020                                                                               №8/1-6
м. Лиман

Про визначення переліку і кількісного 

складу постійних комісій Лиманської 

міської ради

З метою формування постійних комісій Лиманської міської ради 8 скликання,

визначення їх кількісного складу, відповідно до п.1 ч.1 ст.26, ст. 47 Закону України

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада

 ВИРІШИЛА: 

1. Визначити такий перелік та кількісний склад постійних комісій Лиманської

міської ради 8 скликання:

 1.1.  Комісія з  питань планування,  фінансів,  бюджету,  соціально-економічного

розвитку, інвестиційної діяльності та регуляторної політики – 6 депутатів;

1.2. Комісія з питань підприємницької діяльності та сфери послуг, управління

промисловістю, транспортом – 5 депутатів;

1.3.  Комісія  з  питань  житлово-комунального  господарства  та  комунальної

власності – 5 депутатів;

1.4.  Комісія  з  питань  містобудування,  будівництва,  земельних  відносин  та

охорони природи – 7 депутатів;

1.5. Комісія з питань прав людини, депутатської діяльності, етики, законності,

свободи слова та інформації – 5 депутатів;

1.6. Комісія з питань освіти, охорони здоров’я, культури, фізкультури та спорту,

справах молоді та соціального захисту населення – 5 депутатів.

Міський голова О. В. Журавльов


